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i Ponte a Egola (PI) - 23/24 Giugno 2018 e
MX Junior Finale 1 Junior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 79 SALVINI N. - Husqvarna ;elmSOGGGarG 4 2:08.561 11:33:49.738 8 2:17.268 11:43:18.786
1 2:17.306 11:27:21.431 5 2:13.292 11:36:03.030 9 2:18.595 11:45:37.381
) 2.06.307 11:29:27.738 6 2:14.369 11:38:17.399 10 2:19.320 11:47:56.701
3 2:04.610 11:31:32.348 7 2:14.596 11:40:31.995  p,, g 4101 DOGLIO G. - KTM A
4 2:05.185 11:33:37.533 8 2:18.281 11:42:50.276 1 2:34.890 11:27:39.015
5 2:03.339 11:35:40.872 9 2:13.561 11:45:03.837 2 2:16.914 11:29:55.929
6 2:04.924 11:37:45.796 10 2:19.690 11:47:23.527 3 2:19.614 11:32:15.543
7 2:05.664 11:39:51.460  po, 5 - # 237 BARBIERI G. - Husquarna . 1[";;2;"2" 4 2:16.182 11:34:31.725
8 2:06.653 11:41:58.113 1 2:25.886 11:27:30.011 5 2:15.189 11:36:46.914
9 2:07.047 11:44:05.160 2 2:15.561 11:29:45.572 6 2:16.489 11:39:03.403
10 2:05.581 11:46:10.741 3 2:13.252 11:31:58.824 7 2:16.530 11:41:19.933
Po. 2 - # 696 ZANCHI F. - Husquarna f'(f)fl";';‘: 4 2:13.834 11:34:12.658 8 2:15.836 11:43:35.769
1 2:13.440 11:27:17.565 5 2:14.910 11:36:27.568 9 2:18.343 11:45:54.112
5 2:08.314 11:29:25.879 6 2:14.605 11:38:42.173 10 2:15.975 11:48:10.087
3 2:05.442 11:31:31321 7 2:13.419 11:40:55:592  p, g # 420 MARIANI M. - KTM 4207 848
4 2:05.361 11:33:36.682 8 2:14.011 11:43:09.633 1 2:32.062 11:27:36.187
5 2:04.824 11:35:41.506 9 2:14.147 11:45:23.780 2 2:20.169 11:29:56.356
6 2:06.259 11:37:47.765 10 2:15.593 11:47:39.373 3 2:16.535 11:32:12.891
7 2:05.309 11:39:53.074  po, 6 - # 217 PIACENTINI J. - Husquarna . 1”?;;;‘; 4 2:17.480 11:34:30.371
8 2:06.651 11:41:59.725 1 2:28.660 11:27:32.785 5 2:15.433 11:36:45.804
9 2:06.451 11:44:06.176 2 2:16.347 11:29:49.132 6 2:16.779 11:39:02.583
10 2:05.899 11:46:12.075 3 2:14.437 11:32:03.569 7 2:19.753 11:41:22.336
Po. 3 - # 212 PULVIRENTI A. - KTM S 4 2:14.669 11:34:18.238 8 2:17.451 11:43:39.787
1 2:22.937 11:27:27.062 5 2:12.526 11:36:30.764 9 2:16.832 11:45:56.619
) 211,700 11:29:38.762 6 2:13.508 11:38:44.272 10 2:16.970 11:48:13.589
3 2:07.429 11:31:46.191 7 2:12.829 11:40:57.101  pg,_ 10 # 468 JANOUT J. - KTM 205 940
4 2:07.868 11:33:54.059 8 2:16.215 11:43:13.316 1 2:27.449 11:27:31.574
5 2:07.346 11:36:01.405 9 2:14.736 11:45:28.052 2 2:16.690 11:29:48.264
6 2:07.202 11:38:08.607 10 2:19.988 11:47:48.040 3 2:16.936 11:32:05.200
7 2:09.915 11:40:18.522  po, 7 - # 71 SANNA A. - KTM " ffspgemg 4 2:16.850 11:34:22.050
8 2:09.801 11:42:28.323 1 2:26.612 11:27:30.737 5 2:17.281 11:36:39.331
9 2:10.758 11:44:39.081 2 2:16.919 11:29:47.656 6 2:16.983 11:38:56.314
10 2:10.035 11:46:49.116 3 2:14.315 11:32:01.971 7 2:19.506 11:41:15.820
Po. 4 - # 97 MANCINI S. - KTM . 1D:i{f-2f’;i;ﬂg 4 2:14.899 11:34:16.870 8 2:18.966 11:43:34.786
1 2:17.630 11:27:21.755 5 2:16.005 11:36:32.875 9 2:22.053 11:45:56.839
) 2:10.192 11:29:31.947 6 2:14.377 11:38:47.252 10 2:19.151 11:48:15.990
3 2:09.230 11:31:41.177 7 2:14.266 11:41:01.518

Fastest lap: 2:03.339
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 13 PIVETTAF. - KTM . zD;i(f)f;;;: 4 2:19.350 11:34:39.724 1 2:42.989 11:27:47.114
1 2:30.839 1127:34.964 5 2:19.038 11:36:58.762 2 2:20.937 11:30:08.051
) 2:20.171 11:29:55.135 6 2:19.308 11:39:18.070 3 2:19.333 11:32:27.384
3 2:19.948 11:32:15.083 7 2:18.184 11:41:36.254 4 2:17.940 11:34:45.324
4 2:19.874 11:34:34.957 8 2:18.512 11:43:54.766 5 2:18.283 11:37:03.607
5 2:17.855 11:36:52.812 9 2:22.540 11:46:17.306 6 2:18.917 11:39:22.524
6 2:17.248 11:39:10.060  Ppo. 15 - # 146 BRANDINI D. - KTM Df'lpf:s / 2:21.443 11:41:43.967
7 2:16.832 11:41:26.892 1 2:38.272 11:27:42.397 8 2:22.391 11:44:06.358
8 2:17.312 11:43:44.204 2 2:22.758 11:30:05.155 9 2:19.338 11:46:25.696
9 2:18.113 11:46:02.317 3 2:19.759 11:32:24.914  Po. 19 - # 336 AGLIETTI L. - KTM e
10 2:17.008 11:48:19.325 4 2:19.118 11:34:44.032 1 2:43.085 11:27:47.210
Po. 12 - # 6 CHIANTINI S. - KTM . ZD:T'Z'.)ng 5 2:18.268 11:37:02.300 2 2:22.113 11:30:09.323
1 237873 1127:41.998 6 2:17.909 11:39:20.209 3 2:19.812 11:32:29.135
P 2:17.442 11:29:59.440 7 2:18.540 11:41:38.749 4 2:18.119 11:34:47.254
3 917,012 11:32:16.452 8 2:17.367 11:43:56.116 5 2:20.236 11:37:07.490
4 2.16.838 11:34:33.290 9 2:23.600 11:46:19.716 6 2:20.321 11:39:27.811
5 2:14.805 11:36:48.095  Ppo. 16 - # 110 SCANDIANI J. - Husquarna i 7 2:20.640 11:41:48.451
6 2:20.050 11:39:08.145 1 2:33.852 11:27:37.977 8 2:20.626 11:44:09.077
7 2:17.059 11:41:25.204 2 2:19.695 11:29:57.672 ° 2:21618 11:46:30.695
8 2:17.515 11:43:42.719 3 2:21.328 11:32:19.000  Po. 20 - # 201 LATTANZI E. - KTM PN
9 2:18.106 11:46:00.825 4 2:20.367 11:34:39.367 1 2:39.742 11:27:43.867
10 2:22.732 11:48:23.557 5 2:17.992 11:36:57.359 2 2:24.048 11:30:07.915
Po. 13 - # 129 SCOLLO M. - Husqvarna + 216,240 ° #9270 13947329 ’ 722458 Ha0des
1 5:40.528 112744653 7 2:20.700 11:41:38.029 4 2:20.237 11:34:50.640
5 217627 11:30:02.280 8 2:22.246 11:44:00.275 5 2:18.998 11:37:09.638
3 2:18.917 11:32:21.197 9 2:22.399 11:46:22.674 6 2:20.797 11:39:30.435
4 2:16.297 11:34:37.494  po. 17 - # 54 DE PAOLA M. - Husqvarna e 7 2:19.308 11:41:49.943
5 2:15.824 11:36:53.318 1 2:46.379 11:27:50.504 8 2:20.527 11:44:10.470
6 2:18.060 11:39:11.378 2 2:21.495 11:30:11.999 ° 2:21671 11:46:32.141
7 2:20.957 11:41:32.335 3 2:19.170 11:32:31.169
8 2:18.198 11:43:50.533 4 2:17.198 11:34:48.367
9 2:17.580 11:46:08.113 5 2:16.693 11:37:05.060
10 2:18.868 11:48:26.981 6 2:18.655 11:39:23.715
Po. 14 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM i / 2:21.081 11:41:44.796
1 5135463 112739 588 8 2:19.859 11:44:04.655
2 2:21.947 11:30:01.535 S 2:19.798 11:46:24.453
3 2:18.839 11:32:20.374  po, 18 - # 338 CASAMENTI S. - KTM o P

Fastest lap: 2:03.339
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 20 VALETTI A. - Husquarna i 7 2:25.607 11:42:07.393 4 2:27.339 11:35:19.866
1 2:36.932 11:27:41.057 8 2:24.604 11:44:31.997 5 2:23.405 11:37:43.271
5 2119 357 11:30:00.414 9 2:23.856 11:46:55.853 6 2:26.711 11:40:09.982
3 2:22.402 11:32:22.816  Ppo. 25 - # 411 FENERA N. - Kawasaki i ’ 2:26.141 11:42:36.123
4 2:18.212 11:34:41.028 1 2:44.902 11:27:49.027 8 2:24.763 11:45:00.892
5 2:18.949 11:36:59.977 2 2:26.711 11:30:15.738 9 2:28.089 11:47:28.981
6 2:15.923 11:39:15.900 3 2:21.209 11:32:36.947  Po. 29 - # 192 PASQUATO R. - KTM Df'lpf;"[f
7 2:40.178 11:41:56.078 4 2:23.386 11:35:00.333 1 2:57.469 11:28:01.594
8 2:17.939 11:44:14.017 5 2:22.880 11:37:23.213 2 2:30.943 11:30:32.537
9 2:20.081 11:46:34.098 6 2:24.535 11:39:47.748 3 2:28.233 11:33:00.770
Po. 22 - # 321 TRAVERSINI A. - KTM e 7 2:26.044 11:42:13.792 4 2:25.759 11:35:26.529
1 2:42.205 11:27:46.330 8 2:23.677 11:44:37.469 5 2:29.129 11:37:55.658
2 224311 11:30:10.641 9 2:21.524 11:46:58.993 6 2:27.429 11:40:23.087
3 222513 113233154 Po. 26 - # 88 MARIANI N. - KTM e 7 2:29.014 11:42:52.101
4 2:20.306 11:34:53.460 1 3:01.022 11:28:05.147 8 2:26.641 11:45:18.742
5 2:20.402 11:37:13.862 2 2:25.824 11:30:30.971 ° 2:30.272 11:47:49.014
6 2:21.825 11:39:35.687 3 2:24.677 11:32:55.648  Po. 30 - # 235 GERLINI L. - KTM "T‘{’[‘Q‘Q
7 2:24.163 11:41:59.850 4 2:20.933 11:35:16.581 1 3:47.163 11:28:51.288
8 2:22.692 11:44:22.542 5 2:21.083 11:37:37.664 2 2:25.152 11:31:16.440
9 2:21.684 11:46:44.226 6 2:23.565 11:40:01.229 3 2:27.030 11:33:43.470
Po. 23 - # 269 DAL FITTO P. - KTM o prma 7 2:20.797 11:42:22.026 4 2:22.413 11:36:05.883
1 2:47.666 11:27:51.791 8 2:19.649 11:44:41.675 5 2:21.423 11:38:27.306
2 2:21.648 11:30:13.439 9 2:17.793 11:46:59.468 6 2:19.050 11:40:46.356
3 2:20.545 11:32:33.984  po. 27 - # 91 CHIABRANDO N. - KTM 1 ’ 720256 Hiasoez
4 2:22.045 11:34:56.029 1 2:50.167 11:27:54.292 8 2:20.988 11:45:27.600
5 2:20.511 11:37:16.540 2 2:28.781 11:30:23.073 9 2:30.934 11:47:58.534
6 2:20.634 11:39:37.174 3 2:22.905 11:32:45.978  Po. 31 - # 259 PELLOUX E. - KTM Dif'lp[i;”:
7 2:24.907 11:42:02.081 4 2:23.479 11:35:09.457 1 2:52.877 11:27:57.002
8 2:22.600 11:44:24.681 5 2:24.044 11:37:33.501 2 2:28.096 11:30:25.098
9 2:23.673 11:46:48.354 6 2:23.390 11:39:56.891 3 2:25.930 11:32:51.028
Po. 24 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna i 7 2:24.005 11:42:20.896 4 2:27.661 11:35:18.689
1 2:49.196 1127:53.321 8 2:25.477 11:44:46.373 5 2:27.395 11:37:46.084
2 2:23.872 11:30:17.193 9 2:26.983 11:47:13.356 6 2:31.421 11:40:17.505
3 21404 113238597 po. 284978 BIFFI 6. - KTM Di:fiprLi:s 7 2:32.182 11:42:49.687
4 2:19.210 11:34:57.807 1 2:51.741 11:27:55.866 8 2:31.562 11:45:21.249
5 2:20.673 11:37:18.480 2 2:30.712 11:30:26.578 9 2:39.689 11:48:00.938
6 223216 11:39:41.696 3 2:25.949 11:32:52.527

Fastest lap: 2:03.339
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Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 32 - # 445 BIMBI C. - KTM foiPrLi;ns 7 2:49.125 11:43:04.326

1 2:59.585 11:28:03.710 8 2:40.812 11:45:45.138

5 2:33.094 11:30:36.804 9 4:17.553 11:50:02.691

3 2:31.138 11:33:07.942  po. 36 - # 10 POLATO B. - KTM o ::';:

4 2:33.044 11:35:40.986 1 3.06.204 11:28:10.329

5 2:38.831 11:38:19.817 2 2:35.933 11:30:46.262

6 2:32.946 11:40:52.763 3 2:38.854 11:33:25.116

7 2:33.715 11:43:26.478 4 2:37.555 11:36:02.671

8 2:29.850 11:45:56.328 5 2:39.440 11:38:42.111

9 2:28.452 11:48:24.780 6 2:37.481 11:41:19.592

Po. 33 - # 98 YORDANOV D. - Husquarna e 7 2:38.873 11:43:58.465

1 3:41.852 11:28:45.977 8 2:40.156 11:46:38.621

2 2:25.352 11:31:11.329  po, 37 - # 34 CERIANI G. - Husqvarna 'fr'f; ig:};’

3 2:26.756 11:33:38.085 1 3:03.642 11:28:07.767

4 2:30.226 11:36:08.311 2 2:33.791 11:30:41.558

5 2:28.222 11:38:36.533 3 301571 11:33:43.129

6 2:29.094 11:41:05.627 4 2:34.518 11:36:17.647

7 2:23.563 11:43:29.190 5 2:42.858 11:39:00.505

8 2:30.346 11:45:59.536 6 2:40.368 11:41:40.873

9 2:32.550 11:48:32.086 7 2:38.477 11:44:19.350

Po. 34 - # 39 SALESI R. - Husquarna e 8 237711 11:46:57.061

1 2:51.349 11:27:55.474  Ppo, 38 - # 136 PAVONI C. - KTM 3'2 [g;;;’

2 2:34.554 11:30:30.028 1 3:02.692 11:28:06.817

3 2:29.753 11:32:59.781 2 2:32.206 11:30:39.023

4 2:31.554 11:35:31.335 3 2:31.733 11:33:10.756

5 2:40.211 11:38:11.546 4 6:41.390 11:39:52.146

6 2:43.495 11:40:55.041 5 3.08.776 11:43:00.922

7 2:35.294 11:43:30.335 6 2:31.777 11:45:32.699

8 2:39.250 11:46:09.585 7 2:31.947 11:48:04.646

? 2146188 11:48:33.773  po. 39- # 331 CANNONI A. - KTM 5 L

Po. 35 - # 404 BACIGALUPO E. - Husavarna 'y 1 oo 1 3:59.316 11:29:03.441

1 2:57.970 11:28:02.095 2 2:42.183 11:31:45.624

2 2:26.093 11:30:28.188 3 4:52.655 11:36:38.279

3 2:26.217 11:32:54.405 4 2:55.307 11:39:33.586

4 2:26.345 11:35:20.750 5 3:03.127 11:42:36.713

5 2:27.389 11:37:48.139 6 2:55.169 11:45:31.882

6 2:27.062 11:40:15.201 7 2:37.599 11:48:09.481

Fastest lap: 2:03.339
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